ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0ГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЪ РАЙОНЫНЫН,
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шоЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« Т'Зу) /&&&%*.£ 20^  г. № ?
О внесении изменений в Краткосрочный план реализации
Региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан в 2015 году.

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 25.06.2013 № 52-ЗРТ «Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах в Республике Татарстан» и в целях реализации постановления Кабинета
Министров РТ от 31.12.2013 г. № 1146 «Об утверждении Региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Республики Татарстан» Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Краткосрочный план реализации Региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан в 2015 году, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района от
10.12.2014 года №788 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан в 2015 году»
следующие изменения:
в разделе III «Объемы проведения капитального ремонта многоквартирных домов в
2015 году»:
- в строке водоотведения цифру 631 заменить на цифру 337;
- в строке отопления цифру 1000 заменить на цифру 949;
в разделе V «Объем потребности финансовых средств на проведение капитального
ремонта многоквартирных домов в 2015 году»:
- в строке водоотведения цифру 584 733,00 заменить на цифру 705 192,78;
- в строке отопления цифру 1 810 767,0 заменить на цифру 1 690 307,22.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района и на портале правовой информации Республики Татарстан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан И.И. Шамсутдинова. у /

Руководитель /  А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru